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Ordförande Sekreterare



  1 (1) 

Kommunalförbundet Sydarkivera besöksadress telefon e-post/webbplats 
Box 182 Värendsgatan 10 0472-39 10 00 (vx) registrator@sydarkivera.se 
342 22 Alvesta Alvesta  sydarkivera.se 

 Till förbundsstyrelsen 

Intern kontroll 2021 
Dnr SARK/2020:192 

Förslag till förbundsstyrelse beslut 
 

1. Förbundsstyrelsen godkänner rapport avseende inter kontroll 2021. 

2. Förbundsstyrelsen tillstyrker implementeringen av systematiskt brandskyddsarbete 
i enlighet med framtaget förslag.  

Sammanfattning 
Förbundsstyrelsen beslutar årligen om intern kontrollplan för Sydarkivera. I enlighet med 
fastställd plan har två kontrollaktiviteter genomförts i fråga om leverantörsfakturor samt 
ärenden ur förbundets administrativa System, Lex Ärendehantering.  

Förvaltningsorganisationen har även utarbetat förslag på implementering av Systematiskt 
brandskyddsarbete för Sydarkivera i enlighet med styrelsen uppdrag från december 2020.   

Beslutsunderlag 
Leverantörsfakturor utdrag 

Ärendelista genomgång 2021-04-22 

Ärendet 
 

Förbundsstyrelsens beslut ska skickas till 
Styrelse, revisorer, Anders Danielsson, Jörgen Nord 

 

 

 
Jörgen Nord 
Ekonom



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Redovisning utifrån Intern kontrollplan 2021 

      
SARK/2020:192 

2021-04-22 
  



 

 
Styrelsen har i enlighet med kommunallagen 6 kap det övergripande ansvaret för att se till att verksamheten bedrivs i 
enlighet med de mål, riktlinjer och föreskrifter som gäller för verksamheten samt att den interna kontrollen är tillräcklig. 
Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har uttolkat begreppet intern kontroll och poängterar bland annat att det ska finnas 
systematiskt ordnade kontroller i organisation, system, processer och rutiner. Kontroller ska dessutom planeras, organiseras, 
genomförs och följs upp årligen med utgångspunkt från en risk och väsentlighetsbedömning (sårbarhetsanalys).  
 
Utifrån styrelsen fastställande av interna kontrollpunkter för 2021, följer nedan en redovisning av resultatet: 
 

Område Kontrollmoment Metod/Frekvens Notering 
Skydd och säkerhet Dokument som redovisar 

systematiskt 
brandskyddsarbete 
redovisas till styrelsen 

Redovisning vid årsslut.  I samband med brandskyddsöversyn 2020 
konstateras att Sydarkivera behöver 
formalisera sitt brandskyddsarbete.  
 
I samband med att styrelsen fastställde 
intern kontrollplan för 2021 fick 
förbundschefen särskilt i uppdrag att ge 
styrelsen en redovisning över arbetet med 
systematiskt brandskydd innan 
halvårsskiftet. Resultat föredras muntligen 
av Anders Danielsson.  

Ekonomi-
administration 

Säkerställa fungerande 
rutiner för attest av 
fakturor och andra 
underlag efter att nytt 
ekonomisystem infördes.  

Kontroll av fakturor från 
systemet 2020 visar att 
attestrutiner fungerar.  

Ett utdrag över samtliga leverantörsfakturor 
perioden 2021-01-01 tom 2021-04-20 har 
gjorts. Fakturorna har rangordnats mha 
belopp där de 20 största fakturorna har 
kontrollerats mot aktuell rutin för inköp och 
attest daterad 2020-10-20. Resultatet visar 
att samtliga fakturor var korrekt godkända 
och attesterade av rätt person mha 
attestförteckningen. En faktura avseende 
förbrukningsinventarier noterades vara 
konterad på fel kostnadsställe.    



Område Kontrollmoment Metod/Frekvens Notering 
Administration Säkerställa att ärenden 

hanteras korrekt och 
avslutas enligt rutin. 

Genomgång av diariet.  Ett urval av ärenden ändrade under de 
senaste 30 dagarna gjordes. Av urvalet 
kontrollerades de ärenden (5 st) som 
avslutats under perioden med avseende på 
innehåll, kvalitet och inom vilken tid 
avslutande skett. Samtliga avslutade 
ärenden innehöll tillräcklig och god 
information för att kunna följa händelse. De 
var också alla avslutade inom rimlig tid. I ett 
av fallet noterades 2 identiska registrerade 
handlingar, vilket troligen beror på ett 
misstag i hanteringen.    

 
2021-04-22 
I tjänsten  
Jörgen Nord, Ekonom 



Löpnummer Datum Leverantörsnamn Beskrivning Totalbelopp Ansvar Tillstyrkt av Attest Notering
210090 2021-02-20 Skandikon Förmedlade pensionsavg. jan-dec 2020 + juli-sept 2020 491 626,00 100 (Stab) JND MPV OK
210013 2021-01-08 Dustin Sverige AB Hårddiskar 165 068,00 400 (Utv. & IT) MJN/MLD MPV OK
210153 2021-03-01 Aiff Fastigheter AB Lokalhyra Alvesta 2021-04--2021-06 162 844,00 100 (Stab) JND MPV OK
210095 2021-02-22 Komplett 160 161,25 400 (Utv. & IT) MJN/MLD MPV OK
210104 2021-03-01 Griffel Fiber, brandvägg m.m. 20201-04--2021-06 80 719,00 400 (Utv. & IT) MLD MPV OK
210222 2021-04-12 PWC / Öhrlings PricewaterhouseCoopers ABBokslut 2020 75 000,00 100 (Stab) JND MPV OK
210127 2021-03-04 Mainstreet Lokalhyra m.m. Vimmerby 2021-03--2021-05 57 615,00 100 (Stab) JND MPV OK
210086 2021-02-11 Skandia Tjänstepensionsförsäkring 2021-03 57 438,00 100 (Stab) JND MPV OK
210009 2021-01-02 Telenor Sverige AB Telenor abonnemang 2021-01-02--2021-04-01 56 265,00 400 (Utv. & IT) MLD MPV OK
210098 2021-02-22 Dustin Sverige AB Videokameror m.m. till studion 55 619,00 200 (inform-förv) MJN/EBO MPV OK
210198 2021-04-02 Telenor Sverige AB Telenor abonnemang 2021-04-02--2021-07-01 54 754,00 400 (Utv. & IT) MLD MPV OK
210210 2021-04-08 Dustin Sverige AB UPS:er, IT-Infrastruktur 48 905,00 400 (Utv. & IT) MLD MPV OK
210162 2021-03-11 Skandia Tjänstepensionsförsäkring 2021-04 47 191,00 100 (Stab) JND MPV OK
200826 2020-12-17 IF Skadeförsäkring AB Försäkring kontoren 2021-01-01--2021-12-31 38 046,00 100 (Stab) JND MPV OK
210101 2021-02-24 Sobona AB 37 205,00 100 (Stab) JND MPV OK
210036 2021-01-12 Skandia Tjänstepensionsförsäkringar 2021-02 35 901,00 100 (Stab) JND MPV OK
210185 2021-03-31 Dustin Sverige AB UPS:er, IT-infrastruktur 32 488,00 400 (Utv. & IT) MLD MPV OK
210183 2021-03-31 JUC Sverige JUC Utbildning, TJD 28 687,50 106 (Dataskydd) TJD MPV OK
210002 2021-01-04 Troman AB Licensavgifter Troman 2021 28 000,00 102 (förtroendevalda) JND MPV OK
210154 2021-03-09 Kinnarps AB Golvskärm till Blekingearkivet 24 001,00 100 (Stab) BNM/JND MPV OK, fel KST
210158 2021-02-19 Witre AB Förbrukningsinventarier till Blekingearkivet 23 006,00 302 (Hel arkivmynd) BNM MPV OK
210118 2021-02-26 Axenu AB Utbildn. och workshop om metod för dig. bevarande 2021-02-0922 000,00
210176 2021-03-24 Visma Software AB Visma licenser 2021-04--2021-06 21 731,25
210151 2021-03-12 VisAlfa VisAlfa 2021-04-01--2021-10-31 + konsultstöd 20 959,00
210114 2021-03-02 MultiNet Interactive Lega online 2021-04--2021-06 19 463,00
210209 2021-04-07 Academic Work Technology AB Konsult Mats Lundager 2021-03 16 875,00
210117 2021-03-02 Academic Work Technology AB Konsult Mats Lundager 2021-02 16 875,00
210050 2021-01-19 Skandikon Administration AB Förmedling & registerhållning 2020 15 035,00
210124 2021-03-02 Ricoh/ De Lage Landen Finans ABLeasing skrivare 2021-04--2021-06, Alvesta 14 590,00
210042 2021-01-20 Dustin Sverige AB Programvara Windows 10 13 268,00
210110 2021-02-28 SolarPlexus IT Strategi AB Lex support + månadsavg. 2021-02 12 635,00
210043 2021-01-21 Dustin Sverige AB Jabra-puckar 12 411,00
210172 2021-03-22 Knowit Karlstad AB Månadsavgift Klara 2021-03 12 000,00
210103 2021-02-25 Knowit Karlstad AB Månadsavgift Klara 2021-02 12 000,00
210056 2021-01-27 Knowit Karlstad AB Månadsavgift Klara 2021-01 12 000,00
210133 2021-02-26 KunskapsPorten Hässleholm AB Lokalhyra Hässleholm 2021-04--2021-06 11 560,00
210126 2021-03-02 Dustin Sverige AB Mobilt arbetsbord 9 593,00
210204 2021-03-31 SolarPlexus IT Strategi AB Lex servrar 2021-03 9 500,00



210059 2021-01-31 SolarPlexus IT Strategi AB Lex servrar 2021-01 9 500,00
210178 2021-03-13 Volkswagen Finans Sverige AB Avbrottsfaktura LWY544, Poolbil Alvesta 9 226,00
210166 2021-03-09 Volkswagen Finans Sverige AB Kredit Avbrottsfaktura LWY544, Poolbil Alvesta 9 225,00
210144 2021-02-26 Volkswagen Finans Sverige AB Avbrottsavgift LWY544, Poolbil Alvesta 9 225,00
210145 2021-03-08 Kinnarps AB Arbetsstol, Valdemar Sjöqvist 9 095,00
210181 2021-03-30 KP Webbutik Kontorsmaterial, hygienprodukter m.m., Karlskrona 8 819,00
210012 2021-01-08 Academic Work Technology AB Konsult Mats Lundager 2020-12 8 438,00
210071 2021-02-03 Academic Work Technology AB Konsult Mats Lundager 2021-01 7 875,00
210049 2021-01-22 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort, Mårten L, 2020-12-14--2021-01-17 7 743,00
210030 2021-01-08 Canon/Nordea Finans Sverige ABLeasing, Skrivare Hässleholm 2021-02-01--2021-04-30 7 575,00
210216 2021-04-08 Atteviks Personvagnar AB Drivmedel + Service av poolbil Alvesta MKT144 7 480,00
210057 2021-01-29 Karlskrona Kommun Berget, Karlskrona 7 427,00
210029 2021-01-08 Canon/Nordea Finans Sverige ABLeasing, Skrivare Ljungby 2021-02-01--2021-04-30 7 240,00
210165 2021-03-18 Bredband 2 AB Bredband Alvesta 2021-05--2021-07 7 088,00
210123 2021-03-02 Volkswagen Finans Sverige AB Kredit Leasing 2021-03, MKT144 Poolbil Alvesta 6 747,00
210083 2021-02-09 Volkswagen Finans Sverige AB Leasing 2021-03, MKT144, Poolbil Alvesta 6 747,00
210024 2021-01-13 Volkswagen Finans Sverige AB Leasing 2021-02, MKT144, Poolbil Alvesta 6 698,00
210141 2021-03-09 Ergohuset ERMI AB Tangentbord, Rollermous, underarmsstöd åt Angelica Skyllberg5 670,01
210195 2021-03-27 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandLeasing 2021-04,  Poolbil Vimmerby, XUT50U 5 589,00
210194 2021-03-27 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandLeasing 2021-04,  Poolbil Alvesta, CDE12P 5 589,00
210135 2021-02-27 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandLeasing 2021-04, CDE12P, Poolbil Alvesta 5 589,00
210134 2021-02-27 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandLeasing 2021-04, XUT50U, Poolbil Vimmerby 5 589,00
210064 2021-01-27 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandPoolbil Vimmerby 2021-03, XUT50U 5 589,00
210063 2021-01-27 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandPoolbil Alvesta 2021-03, CDE12P 5 589,00
200820 2020-12-29 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandPoolbil Alvesta CDE12P, 2021-02 5 558,00
200821 2020-12-29 Toyota Financial/ Toyota Kreditbank GmbH TysklandPoolbil Vimmerby, XUT50U, 2021-02 5 557,00
210035 2021-01-12 SOS Alarm Sverige AB Inbrottslarm, Alvesta, 2021-01-01--2021-12-31 5 295,00
210167 2021-03-20 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort 2021-02-16--2021-03-15, Licenser 5 271,00
210190 2021-04-01 Elis Textil Service AB Mattor Alvesta 2021-04--2021-06 5 052,00
210003 2021-01-01 Elis Textil Service AB Mattor 4 976,00
210037 2021-01-15 KP Webbutik Kontorsmaterial, Karlskrona 4 951,00
210220 2021-04-07 Katrineholms Kommun Lokalhyra Katrineholm, 2021-05 4 879,00
210160 2021-03-04 Katrineholms Kommun Lokalhyra 2021-04, Katrineholm 4 879,00
210081 2021-02-04 Katrineholms Kommun Lokalhyra Katrineholm 2021-03 4 879,00
210033 2021-01-07 Katrineholms Kommun Hyra Katrineholm 2021-02 4 879,00
210149 2021-03-10 Kinnarps AB Golvskärm till arkivet på Region Blekinge 4 806,00
210040 2021-01-18 Dustin Sverige AB Kontors-IT, Karin Bredenberg hemarbetsplats 4 799,00
210217 2021-04-12 Stena Recycling AB Destruktion sekretesspapper, Arkivet Broby 4 500,00
210089 2021-02-18 MultiNet Interactive Utbildning Edu Admin 2021-03-08 4 388,00



210161 2021-03-10 Canon/Nordea Finans Sverige ABLeasing 2021-04--2021-06, Skrivare Vimmerby 4 252,00
210031 2021-01-08 Canon/Nordea Finans Sverige ABLeasing, Skrivare  Karlskrona, 2021-02-01--2021-04-30 4 219,00
210019 2021-01-13 Volkswagen Finans Sverige AB Leasing 2021-02, FYP362, Poolbil Vimmerby 4 153,00
210159 2021-03-13 Volkswagen Finans Sverige AB Leasing 2021-04, FYP362, Poolbil Vimmerby 4 091,00
210082 2021-02-09 Volkswagen Finans Sverige AB Leasing 2021-03, FYP362, Poolbil Vimmerby 4 090,00
210078 2021-02-02 Volkswagen Finans Sverige AB Kredit leasing 2021-02, LWY544, Poolbil Alvesta 4 081,00
210020 2021-01-13 Volkswagen Finans Sverige AB Leasing 2021-02, LWY544, Poolbil Alvesta 4 081,00
210212 2021-04-12 Volkswagen Finans Sverige AB Leasing 2021-05, FYP362, Poolbil Vimmerby 4 075,00
210177 2021-03-23 Kjell & Company Kontors-IT 4 042,70
210085 2021-02-12 Arkiv Digital AD AB Abonnemang 2021 3 790,00
210093 2021-02-20 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort 2021-01-18--2021-02-15 MPV 3 564,00
210039 2021-01-18 KP Webbutik Ergonomiprodukt, Karlskrona 3 463,00
210207 2021-04-01 Fikrets Städ AB Lokalvård 2021-03, Alvesta 3 440,00
210150 2021-03-01 Fikrets Städ AB Lokalvård Alvesta 2021-02 3 440,00
210061 2021-02-01 Fikrets Städ AB Lokalvård Alvesta 2021-01 3 440,00
210021 2021-01-01 Fikrets Städ AB Lokalvård Alvesta 2020-12 3 440,00
210169 2021-03-20 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort 2021-02-16--2021-03-15, MPV 3 374,00
210044 2021-01-22 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort, Mats P,  2020-12-14--2021-01-17 3 374,00
210097 2021-02-23 Visma Software AB Visma.net E-faktura 2020-06--2021-01 3 299,00
210188 2021-04-01 Zedcom AB Supportavtal Visma 2021-04 3 224,00
210113 2021-03-01 Zedcom AB Visma supportavtal 2021-03 3 224,00
210070 2021-02-02 Zedcom AB Visma support 2021-02 3 224,00
210026 2021-01-13 KP Webbutik Kontorsmaterial Karlskrona 3 158,00
210052 2021-01-20 Linnéuniversitetet Utställaravgift: Karriärdag Teknik 2020-11-17 3 125,00
210001 2021-01-01 Zedcom AB Visma supportavtal jan 2020 3 125,00
210168 2021-03-20 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort 2021-02-16--2021-03-15, MJN 3 117,00
210115 2021-03-02 SolarPlexus IT Strategi AB Lex Digitala signaturer 2021-02 2 883,00
210208 2021-04-07 SolarPlexus IT Strategi AB Lex digitala signaturer 2021-03 2 875,00
210091 2021-02-20 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort 2021-01-18--2021-02-15, MJN 2 796,00
210073 2021-02-06 E.ON Elförbrukning Alvesta 2021-01 2 724,00
210077 2021-02-04 Adlibris AB Böcker 2 702,00
210062 2021-02-02 Alvesta Energi AB Elnät Alvesta 2021-01 2 676,00
210139 2021-03-06 E.ON Elförbrukning 2021-02, Alvesta 2 654,00
210211 2021-04-09 Swedoffice Kontorsmaterial, Bräkne-Hoby 2 653,00
210192 2021-04-06 Alvesta Energi AB Elabonnemang + överföring 2021-03, Alvesta 2 620,00
210007 2021-01-05 Alvesta Energi AB Elabonnemang Alvesta 2 522,00
210201 2021-04-06 E.ON Elförbrukning 2021-03, Alvesta 2 448,00
210011 2021-01-04 BRANDAB Skydd & Säkerhet AB Skylt återsamlingsplats 2 428,00
210116 2021-03-02 Alvesta Energi AB Elabonnemang Alvesta  2021-02 2 384,00



210087 2021-02-19 Swedoffice Kabelkorgar m.m. till Alvesta-kontoret 2 361,00
210146 2021-03-10 Björklunda Städ AB Lokalvård Hässleholm 2021-02 2 275,00
210120 2021-03-01 Circle K Sverige AB Drivmedel 2020-02, CDE12P + FYP 362 2 092,54
210069 2021-01-29 Maxi ICA Stormarknad KarlskronaICA Maxi Karlskrona 2021-01 2 054,00
210174 2021-03-12 KPA Livförsäkring AB KPA TGL-KL premie livförsäkring 2 027,00
210008 2021-01-06 E.ON Elförbrukning Alvesta 2020-12 2 027,00
210164 2021-03-15 Unifaun AB Unifaun profiler 2020-12--2021-02 1 919,00
210017 2021-01-11 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABKopior, skrivare Hässlehom 1 916,00
210202 2021-04-06 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABKopior, skrivare Hässleholm 1 903,00
210200 2021-04-06 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABKopior, Skrivare Karlskrona 1 903,00
210088 2021-02-18 Securitas Sverige AB Larmcentralens tjänster, Alvesta 2021-04--2021-06 1 875,00
210102 2021-02-25 Telenor Sverige AB Abonnemang 2021-02-25--2021-04-24, Gruppnummer 0472-3910001 863,00
200818 2020-12-25 Telenor Sverige AB Gruppnr. 0472-391000, Abonnemang 2020-12-25--2021-02-24 1 863,00
210018 2021-01-12 Vimmerby Energi & Miljö AB Elförbrukning Vimmerby 1 826,00
210048 2021-01-22 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort, Mattias J, 2020-12-14--2021-01-17 1 817,00
210140 2021-03-08 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABKopiefaktura 2021-04--2021-06, Skrivare Vimmerby 1 736,00
210016 2021-01-11 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABKopior, skrivare Karlskrona 2020-09-30--2020-12-31 1 736,00
210080 2021-02-11 Björklunda Städ AB Lokalvård Hässleholm 2021-01 1 706,00
210138 2021-03-09 Vimmerby Energi & Miljö AB Elförbrukning Vimmerby  2021-01--2021-02 1 686,00
210180 2021-03-29 Euromaster AB Hjulskifte XUT50U, Poolbil Vimmerby 1 663,00
210074 2021-02-08 Forum för Dataskydd Medlemsavgift 2021, TJD 1 645,00
210184 2021-03-31 Zedcom AB Visma utbildning + förändring i systemet 1 619,00
210041 2021-01-15 Länsförsäkring Kronoberg / Toyota Business PlusFörsäkring, XUT 50U (poolbil Vimmerby), 210301-210901 1 574,00
210214 2021-04-02 Telenor Sverige AB Mobilt bredband 2021-04-02--2021-07-01 1 545,00
210022 2021-01-02 Telenor Sverige AB Abonnemang, Mobilt bredaband, 2021-01-02--2021-04-01 1 545,00
210084 2021-02-15 KP Webbutik Kontorsmaterial, Karlskrona 1 506,00
210221 2021-04-12 KP Webbutik Förbrukningsmaterial, Karlskrona 1 475,00
210121 2021-03-01 ICA Supermarket Alvesta Livsmedel + frimärken 2021-02, Alvesta 1 374,00
210191 2021-04-01 Circle K Sverige AB Drivmedel 2021-03,  Poolbilar Vimmerby + Växjö 1 290,33
210046 2021-01-22 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort, Karin B, 2020-12-14--2020-01-17 1 244,00
210213 2021-04-02 Telenor Sverige AB Mobilt bredband 2021-04-02--2021-07-01, Region Blekinge 1 233,00
210025 2021-01-11 Kjell & Company Kontors-IT, kablar m.m. 1 223,20
210203 2021-04-06 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABServiceavtal 2021-05--2021-07, skrivare Ljungby 1 214,00
210199 2021-04-06 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABServiceavtal 2021-05--2021-07, Skrivare Karlskrona 1 214,00
210015 2021-01-11 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABServiceavtal, Skrivare Ljungby 2021-02-01--2021-04-30 1 214,00
210014 2021-01-11 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABServiceavtal, Skrivare Karlskrona 2021-02-01--2021-04-30 1 214,00
210119 2021-02-26 Maxi ICA Stormarknad KarlskronaLivsmedel 2021-02, Karlskrona 1 205,00
210094 2021-02-20 Visa Business Card / EnterCard Group ABVISA-kort 2021-01-18--2021-02-15 MLD 1 176,00
210219 2021-03-31 Maxi ICA Stormarknad KarlskronaLivsmedel 2021-03, Karlskrona 1 159,00



210028 2021-01-14 Björklunda Städ AB Lokalvård Hässleholm 2020-12 1 138,00
210005 2021-01-04 OKQ8 AB Drivmedel 2020-12, CDE12P, Victor's förmånsbil 1 109,00
210152 2021-03-12 Swedoffice 1 108,00
210079 2021-02-09 Fora AB Premier och avgifter 2020 & 2021 1 107,00
210076 2021-02-04 Adlibris AB Böcker 1 104,00
210173 2021-03-12 KPA Pensionsförsäkring AB Familjeskydd 2021 1 041,00
210099 2021-02-23 FAI - Föreningen för arkiv och informationsförvaltningMedlemsavgift FAI 2021 1 000,00
210224 2021-04-14 Swedoffice Kontorsmaterial, Bräkne-Hoby 994,00
210215 2021-04-02 Telenor Sverige AB Abonnemang 2021-04-02--2021-07-01, Menyval 0472-13103 971,00
210023 2021-01-02 Telenor Sverige AB Abonnemang 0472-13103 , 2021-01-02--2021-04-01 971,00
210100 2021-02-23 Canon, Kontorsmaskiner i Kristianstad ABPapper storformat, Karlskrona 943,00
210143 2021-03-09 Stena Recycling AB Tömning sekretesstunna 2021-02-01, Alvesta 938,00
210072 2021-02-04 Swedoffice Kontorsmaterial m.m. Alvesta 2021-02 867,00
210147 2021-03-10 KP Webbutik Brevvåg, Karlskrona 854,00
210106 2021-02-26 KP Webbutik Kontorsmaterial, Karlskrona 854,00
210006 2021-01-04 Circle K Sverige AB Drivmedel + biltvätt 2020-12, XUT50U, Anki förmånsbil 839,97
210068 2021-02-02 KP Webbutik Kontorsinredning, Karlskrona 819,00
210053 2021-01-25 KP Webbutik Kontorsinredning, Karlskrona 819,00
210109 2021-02-28 Midcon AB Kopiefaktura 2020-11-30--2021-02-28, Alvesta 809,00
210054 2021-01-25 Komlitt AB Böcker 806,00
210186 2021-03-31 Alvesta Regummering AB Hjulskifte Poolbil Vimmerby, FYP362 795,00
210107 2021-02-26 PostNord Sverige AB Postnord 2021-02 674,00
210193 2021-03-31 Visma Software AB Scannade fakturor 2021-03 650,00
210218 2021-04-13 Lingmerths Resebyrå AB Tågresor 2021-04-14, Yvonne Karlsson 639,00
210065 2021-01-29 PostNord Sverige AB Postnord 2021-01 627,88
210038 2021-01-18 Lingmerths Resebyrå AB Tågresor, Yvonne Karlsson, 2021-01-19 617,00
210027 2021-01-13 123ink AB Bläck till Zandrah's skrivare 614,00
210156 2021-03-10 Netonnet AB Nätaggregat till PC 599,00